Say1:7
Konu: Teklif

TURKELI KAYMAKAMLIGI
Yazi Isleri Miidiirliigii

T.C.

Sayn:

Asagida cinsi, ozellikleri ve miktari yazih mallar/hizmetler 4734 sayill Kamu Thale Kanunu’nun
22/d Maddesi geregince Dogrudan Temin Usuliiyle satin alinacaktir. Ilgilenmeniz halinde KDV harig
teklifinizin 21/10/2022 Cuma giinii 17:00 mesai saati bitimine kadar bildirilmesini rica ederim.

Emr. TEL
i Miidiirt
Satin Alinacak Mal ve Hizmetin Teklif Edilen KDV Hari¢
S.NO CINSI/OZELLIKLERI OLCUSU | MIKTAR Birim Toplam
/ADET | Fiyat(TL) | Fiyat(TL)
1. | Kémirler (25 kg'lik torbalar halinde TON 7
portakal tipi en az 7500 cal/kg 70-150
mm

2.

3.

4.

5

6.

KDV Harig Teklif Edilen Toplam Fiyat(TL):

DIGER SARTLAR
1-TESLIM SURESI 10 GUN
2-TESLIM EDILECEK PARTI MIKTARI 1
3-NAKLIYE VE SIGORTANIN KiME AIT OLDUGU Satici
4- TEKNIK SARTNAME
5-UYULMASI GEREKEN STANDARTLAR TSE
6-DIGER HUSUSLAR

Yukarida belirtilen ve Idarenizce satin alinacak olan mallarin/hizmetlerin cinsi, 6zellikleri miktari ve diger

sartlarin1 okudum. KDV hari¢ toplam

Teklif Eden

.../ 10/2022

TL bedelle vermeyi kabul ve taahhiit ediyorum.

Adi,Soyadi-Ticaret Unvani-imza-Miihiir

Not:Bu belge Piyasa Fiyat Arastirma Tutanagina Eklenecektir.




